
 1 
Išrašas 

VILNIAUS UNIVERSITETO  

MEDICINOS IR SVEIKATOS MOKSLŲ  

DOKTORANTŪROS MOKYKLOS TARYBOS IŠPLĖSTINIO  

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

 

Posėdis įvyko 2024 m. sausio 15 d. MS Teams Doktorantūros mokyklos kanale nuo 15:00 iki 

17:00. 
 

Posėdžio pirmininkė - prof. dr. Janina Tutkuvienė, Vilniaus universiteto Medicinos ir sveikatos 

mokslų doktorantūros mokyklos tarybos  pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė - Rasa Janulionienė, doktorantūros specialistė. 
 

DALYVAVO:  

DM Tarybos nariai: prof. Janina Tutkuvienė (VU Medicinos mokslo krypties Doktorantūros 

komiteto pirmininkė), prof. dr. Vygandas Rutkūnas (VU Odontologijos mokslo krypties 

doktorantūros komiteto pirmininkas), prof. dr. Rimantas Stukas, (VU Visuomenės sveikatos 

mokslo krypties doktorantūros komiteto pirmininkas) elektroniniu būdu, Gabija Laubner-

Sakalauskienė (Medicinos ir Odontologijos mokslo krypties doktorantų atstovė), Rokas 

Arlauskas (Visuomenės sveikatos mokslo krypties doktorantų atstovas), dr. Algimantas Blažys 

– socialinis partneris (UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“ konsultantas),  

Kviestiniai dalyviai: dr. Virginija Uksienė (VU doktorantūros ir podoktorantūros skyriaus 

vadovė), prof. Dalius Jatužis (MF dekanas), dr. Aleksas Pikturna (MF infrastruktūros ir 

bendrųjų reikalų prodekanas), doc. Rūta Vosyliūtė. 

 
SVARSTYTA: disertacijos rankraščio, kurį doktorantas privalo pateikti, pasibaigus 

doktorantūros studijoms (4 metams), struktūros aptarimas. 

 

NUTARTA (vienbalsiai):  

 

a) baigiantis 4-tiems doktorantūros studijų metams, doktorantas turi būti parengęs tokios 

apimties mokslinio darbo pirminį variantą (rankraštį): pilnai parašytos įvadinės dalys, 

literatūros apžvalga ir metodika, o rezultatai ir diskusija turėtų sudaryti 70-80 proc. galutinio 

varianto; 

 

b) pastarasis rankraštis turėtų būti pateiktas atitinkamo padalinio doktoranto 

atestavimo grupei paskutinės doktoranto atestacijos metu, baigiantis 4-tiems studijų 

metams; apie disertacijos rankraščio pateikimą doktorantui turi būti priminta per neeilinę 

ketvirtųjų studijų metų atestaciją, kuri dažniausiai vyksta pavasarį; galutinį disertacijos 

rankraščio variantą svarsto atitinkamas padalinys, teikia pastabas ir parenka recenzentus. 

 

c) jei ruošiamasi darbą ginti 4 CA WoS straipsnių pagrindu, po trečiųjų studijų metų 

doktorantas jau turėtų turėti publikuotus bent du straipsnius CA WoS bazės leidiniuose su 

citavimo indeksu, ir šios atestacijos metu doktoranto atestavimo grupė (kurioje dalyvauja ir 

DK nariai) galėtų pateikti nuomonę dėl galimybės darbą ginti straipsnių pagrindu; 

 

d) sprendimas dėl disertacinio darbo gynimo straipsnių pagrindu vėliausiai gali būti 

priimtas neeilinės 4-ųjų studijų metų doktoranto atestacijos metu. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė      prof. J. Tutkuvienė 

 

 

Posėdžio sekretorė      R. Janulionienė 

 


